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Utinytip

hwun

Utipdtipp whiwnp £ pwjwpwph
htinlyw| wwhwugubipp.

Quithp - U unnwunwpwun
ubipybpwphtu ywhwpwund
wnbnwnpdwu huwpwnpnientu:
Cwuuph Ynudhgnipwghwt
wbiwnp £ ubpwnh- Uhtsl 4x 3.5"
Yuwd 12x 2.5" Ywd 16x EDSFF
E1.S ujwdwnwyubp

Unolup Ynnd' dpusl 4x 3.5" / 10x
2.5" /16x EDSFF El.short tnwp
thnfuwpphudwu

uywywnwlubp

<bwnlh Ynnd' 2x 2.5"; 7 dd
SATA/NVMe nwp thnfuwphudwu
pbinudwu uywywnwlyubp, RAID
wowlgnypntu

Ubipphu 2x M.2 SATA/NVMe
pbinudwu ujwywnwlyubp, RAID
wowlgnypntu

Direct NVMe, VROC/VMD L
ubpywnnigwd SATA' SW RAID-
ny (0,1,5,10)

Mbuwp k ubipwnh EGYunpwywu
gwughtu dhwuwnt hwdwp
wuhpwdtown jwptiph hwpebp:
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Mbuwp k niubuw ubpybipp
wwunywuubiph Ynnutiph
huwpwynpnieiniu’ nhdwgh
Jwhwuwyh

dwund’ uywywnwlubph
dnunpp uwhdwuwthwybine
hwdwnp:

Mbwp L niubuw wywwjwuh
pwgdwu wnyhs' htinwlw
whwquwugbph hwdwywpgny:
Mbuwp k niubuw 24 dhontywuh 2
wpngbtiunp, npp w2fuwwnnd
wnujwqu 2,9 9<g pwquwjhu
hwowfuwlwuniejwdp:

Mbwp k odwunwyh
ujwquagnyup 32 hhonnnigjwu
dnnnyh wnbnwnpdwu
huwpwynpnieinit’ ujwquignyup
5600 U<g
hwéwfuwlwuntejwdp: Mbwp £
nbnunpywo

(hubu wnujwqu 12 hwwn
hhonnniejwu dnnnyubp'
intpupwtiginipp wnujwqu 64 SR
(7689FR):

Mbuwp E nbnunpqwsd huku
wnuwqu 5 hwwn U.3 7500 PRO
3.84TB Read Intensive NVMe
PCle

4.0 uywywnwy:

Mbwp E nbnunpwéd |huph RAID-
Ynuwpnibp' hbnlyw
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puniypwagnptipny. RAID
dwlwpnwlubp'

0, 1,10, 5; Pass-through
Mbuwp £ niubuw wnujwqu LOM
Twnwuwwunbp OCP 3.0 ujnwn:
Mbwp E niubuw wnujwqu 2-
wnpw 10/25GbE SFP28 OCP
Ethernet wnuwuwunbip

Mbuwp k niubuw wnujwqu 2-
wnpwn 32Gb FC PCle
dwlpwpbjwht wnwwwntip
Mbwp L niubuw wnujwqu 4 34
LC-LC OM4 MMF dwintfu b 4
hwuwn thnfuwughs-punntupg
hwldwwwunwufuwu guugwihu
wnwwwbpubph hwdwp (SFP+
SR Transceiver).

Mbuwp k niubuw wnujwqt 5x
PCle 4.0/5.0 ujnwn, 1x OCP 3.0
uinwn, 1x dwinifuwihtu ubipphtu
HBA/RAID wnwuwwbn, npp sh
qpwntgunud unwunwpu PCle
upnw:

Mbiwnp L niubuw dhusl 3x
wywnpy SW GPU
wnwwwbpubph nbnwnpdwu
huwpwynpniejniu:

Mbwp k niubuw.

“thdwght dwunwd huinbgjw
wnpwtipp'

1x USB 3.1 G1, 1 USB 2.0 BMC-h
hwdwp, T x VGA (puwn
gwuynipjwu), 1T wpwnwpht
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wfuwnnpnohs hnwfunuph dhwgp
(puuin guuynypjw)

Lhiwnlh dwunwd hbinbidjw
wnpwbpp’

3x USB 3.0 G, 1x VGA, 1x 1GbE
RJ45 (management), 2nd 1GbE
management port (optional in
OCP slot location), and 1x Serial
port (optional) Lpphu wynpw'
Mbuwp k niubuw Trusted
Platform Module 2.0
dwdlywagndwu wypngbunp:
Mbwp k niubuw wnujwqu Gpynt
tubnghwjh piny" jnipwpwiignipp
ns ywywu 1100W

230V/115V Platinum Hot-Swap:
Mbwnp £ hwdwwnbintith |hup
htitnlyw| owbpwghnu
hwdwlwnpgbph W yphpunniw
dbpbuwubiph

htiwn.

Microsoft Windows Server 2019,
2022; Red Hat Enterprise Linux
from V8.4 up to V9.5; SUSE
Linux Enterprise Server 15 SP3,
SP4, SP5, Xen SP3, Xen SP4,
Xen SP5; Ubuntu 22.04 LTS 64-
bit,

24.04 LTS 64-bit; VMware ESXi
7.0 U3, 8.0,8.0 U1, 8.0 U2, 8.0
u3:

Mbuwp k niubuw
uwppwynpnidubiph W
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Spwagpwjht wwywhnydwu
hwdwlwpg' htnwlw
Ywnwywpdwu b dnuhwnnphugh
hwdwp: Ywnwwpdwu
Juwhwuwyh hbnwlw dnunp'
huwnbhgbun Mwundnpdp
Ywnwywpdwu hunbipdbju
(IPMI) V2.0

Unynpwlwu Swugh
Ywnwlwpdwu Mpnunnyn|
(SNMP) V3 (wnwtug SET
hpwdwuutiph,

wnwug SNMP v1)

Cunhwunip SknGYwwnyniypjwu
Unnbt| (CIM-XML)

Mwwyhphs Hwdwhwwph
thnfjuwugnud (REST)
wowlgnipntu

Redfish wowlgnipniu (DMTF
hwdwwwunwuluwu)

Jbp nhunwpyhs - HTML 5 4pw
hhdugws nhuwnpbhsh
huwnbipdtju (Java U ActiveX sGu
wwhwugynwl)' wpdwaqwupnn
nhqujuny (pndwtnwynyejniup
owywnhdhqugywd
ogunwgnpdynn uwnph hwdwp'
unppnip, wwusbkn, htnwfunu)'
NLS wowlgnipjwdp: MAF-p
wwpuwnhn k:

Utipdtipp wbiwp £ hup unp,
sognwuagnpdywd, nnwhny b hp
gnpdwpwuwjpu pninp




StivuhuluUvu fFuNbheUakhr

thwuwmwpnpebtpny: Mbwnp £
unpwdwnpyh wnujwqu 3
wnwnyuw Gpuwfuhp:

48821300/502

Muwhbunwynpdwu
hwdwlwnagp

hwun

Mwhbunwynpdwt hwdwlwngp
(<hpphnwjhts) wtwnp £
pwywpwnph hGwunlyw|
wwhwueubipp.

Quithup - 2U unwunwnwn
ubipybipwiht wwhwpwunw
wnbnwnpdwu huwpwnpnieniu:
Mbuwp k ubpwnh 12 d6& nnpd-
dwlywinnpny (3.5 rynydwung LFF)
ujwdwnwyubip (2U12 LFF);
Mbwp E nbnunpdwsd hup 12 x
22 Sk 3.5" SAS HDD

Mbiwnp £ huwpwynpnipntu
niubuw dbdwgubiint
wwhbunwynpdwt hnd dwywp
dhusl 1.47 PB:

Mbwp Lt huwpwynpnipniu
niubuw  nbnunptnt 10/25 Gb
iSCSI SFP28, 8/16/32 Gb FC Ywu
12 Gb SAS Lwd 1/10 Gb iSCSI RJ-
45 nbluuninghwubiph pwpuntip:
Mbuwp k wnbnwnpyp hup 32 GR
FC, 8 dhwgp (32Gb FC, 8-ports)
Mbwnp £ inbinnpyh |huh 2 x
8QF Ynuwpnitp (Gpywyh
wlwhy Ynuwnpntpubp'
wywndwn pbinh
hwjwuwpwyondwdp b
wugnlwihu ntdhdny, pbo $it2
Uphsh wwhniwnwih
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wwwnbbuny (Jwpwunyngny
wwwdnuwunwdnid $i62 Ynhsh
Ynw):

Mbwp L wowlgh Dynamic Disk
Pools (DDP) wGfuuninghwyh,
huswbu twl wjwunwywu RAID
0,1,3,56u10:

Mbwp L wowlgh SSD
puptingdwu pty (SSD read
cache), dbpndwlywu
wwwnybtipubp (Snapshots) ,
Cwwndwdh wwwnbdku (Volume
copy), Hhunywdh wpwnwnpnud
(Thin provisioning) U
Pwnwpwuwapntd (Encryption)
Mbwp Lt huwpwynpnipniu
niubuw  huwnthuinhy, Ybip-
hhduqwd GNhh (GUI) htiguin
hwdwlwnpgh Ywpqupbpdwu b
Ywnwywpdwu hwdwp:
Lwhuwgdjwd |hup 99.9999%
hwuwubhnieiniu wwwhnynn
Ypyuwyh Lwp thnfuwtwydwu
pwnwnphsutinny, utipwnjwy
Ywpgwynphsutipp L 1/0
dnnnyubipp, uunigdwu
wnpnipubipp, bwfuwhwpéwy
uywuwpynup b wufuwdhwu
ubpywnnigqwsd dpwagpwhu
wwwhnydwl pwpdwgnidubn:
Mbwnp £ wowlygh “pluwyh,
nwp hnfuwtwydwu b

hw6wfunpnh Ynndhg
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thnfuwphtbih hwpnytpwh
pwnuwnphgubin, ubpwnjwy
SFP/SFP+ wnpwuughytiputipp,
Yuwpgwynphsutipp b 1/0
dnnnyubpp, uunigdwu
wnpjnipubipp W uwywnwyubpp:
Mbwp L wowlgh hbwnbw| Lnup
owbpwghnu hwdwwngbp'
Microsoft Windows Server, Red
Hat Enterprise Linux, SUSE Linux
Enterprise Server, VMware
vSphere

Mbwp L wowlgh hGnliw
LYwnwwpdwu hunbpdbjuubp’
System Manager ytip-hhdujwd
GUI; SAN Manager wnwuahu
GUI; SSH CLI; Ubphwywu
Ynuunjwyihtu CLI; SNMP, E.
thnuwnh b syslog dwunignudubip:
Nubuw hbinluw
Uuywnwugnipjw
wnwuduwhwwnynyeniuubp'
Secure Socket Layer (SSL),
Secure Shell (SSH), ogunnwunhpng
dwlwpnwyh wudunwugniejniu,
ntpwihtu dnunph tipwhuynid
(RBAC), LDAP unyuwlwuwgntd:
Lwywpwdniu whwnp &
wwpnuwyh wnuwqu 4 hwwn
SFP dnnnyy, 4 hwwn 5 dGinpwing
LC-LC OM3 MMF dwntju,
hnuwuph dwntutbip,

nwpwlywownbph ypw
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wdpwgynn nbutip: MAF-p
wwpuwnhp k:
Mwhbunwynpdwt hwdwlwngp
wtinp £ |hup unp,
sognwanpdywd, nnwhny b hp
gnpdwnwuwjhl pninnp
thwuwmwpnpebpny: Mbwnp L
unpwdwnpyh wnujwqu 3
wnwnyuw Gpwafuhp:

HDD 16TB 3.5" SAS (Y/h
48821300/503 | Utpybtipwjhu HDD hwwn 4XB7A64875) Lenovo HE2000H- 1
h hwdwnp

SSD 480GB 2.5" SATA (y/h
48821300/504 | Utpytipwjhu SSD hwn 4XB7A10153) Lenovo SR630-h 1
hwdwp

UUU-h dwpwnyng, nbuwyp'
AGM: Ntuwynipyniup' wnujwqu
90 Ah: 2uithutipp'
wnwybjwgnyup - G/L/P -
dhwgdwt nbuwyp'
wununwlwjhtu: Lwluwwnbujwd
Sdwnuwijnipjwu dwdybunp'
wnujwqu 8 wnwnh:




